
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-136999

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-136999

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

CPAM DES ALPES MARITIMESNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

77555215100273N° National d'identification : 
NiceVille : 

06100Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2669324&orgAcronyme=s7h

1503-2025Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
NATHALIE PIRODDINom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Le candidat Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
fournit les documents / renseignements suivants conformément aux articles R.2143-5 à R. 2143-
15 du Code de la Commande publique : - les effectifs moyens annuels du candidat au cours des 
3 dernières années, - le chiffre d'affaire global et le chiffre d'affaire concernant les prestations 
objet du marché réalisé au cours des 3 dernières années, - les moyens matériels et techniques 
dont le candidat dispose pour la réalisation de ces prestations, - la liste des principales 
prestations réalisées au cours des 3 dernières années avec indication du montant, de la date, du 
destinataire (avec attestation du destinataire si possible). L'Organisme se réserve la possibilité 
de contacter les entreprises ou établissements cités en référence afin de contrôler la qualité des 
prestations exécutées. - les certificats de qualifications professionnelles (NB : la preuve de la 
capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-136999
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-136999
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2669324&orgAcronyme=s7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2669324&orgAcronyme=s7h


2/2

d'identité professionnelle attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat), - l'attestation d'assurance professionnelle.

Le chiffre d'affaire global Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
et le chiffre d'affaire concernant les prestations objet du marché réalisé au cours des 3 
dernières années,

Le candidat fournit Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
les documents / renseignements suivants conformément aux articles R.2143-5 à R. 2143-15 du 
Code de la Commande publique : - les effectifs moyens annuels du candidat au cours des 3 
dernières années, - le chiffre d'affaire global et le chiffre d'affaire concernant les prestations 
objet du marché réalisé au cours des 3 dernières années, - les moyens matériels et techniques 
dont le candidat dispose pour la réalisation de ces prestations, - la liste des principales 
prestations réalisées au cours des 3 dernières années avec indication du montant, de la date, du 
destinataire (avec attestation du destinataire si possible). L'Organisme se réserve la possibilité 
de contacter les entreprises ou établissements cités en référence afin de contrôler la qualité des 
prestations exécutées. - les certificats de qualifications professionnelles (NB : la preuve de la 
capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats 
d'identité professionnelle attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat), - l'attestation d'assurance professionnelle.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
06/01/2025 à 17:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Acheteur public CPAM NiceIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

Section 4 - Identification du marché

Marché de fournitures : Boites archivesIntitulé du marché : 
30199500Code CPV principal - Descripteur principal : 

FournituresType de marché : 
Fourniture de boîtes archives pour la Caisse Primaire d'Assurance Description succincte du marché : 

Maladie des Alpes Maritimes
NICE 06Lieu principal d'exécution du marché : 

48Durée du marché (en mois) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Seront pris en compte les critères suivants : ? 1er CRITÈRE : Autres informations complémentaires : 

PRIX (COEFFICIENT 6) La meilleure note est attribuée à l'offre la moins-disante ; les autres sont notées 
en appliquant la formule suivante : Note du prix = 10 x (prix de l'offre moins-disante / prix de l'offre). ? 
2ème CRITÈRE : VALEUR TECHNIQUE DE L'OFFRE (COEFFICIENT 4) Ce critère sera jugé par référence 
au mémoire technique.

05/12/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


